[image: image1.jpg]

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	 РЕШЕНИЕ

	28.10.2016

	№ 4/3

	пгт Оричи

	Об избрании главы Оричевского района

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, разделом 46 Регламента Оричевской районной Думы, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Избрать главой Оричевского района Нургалина Вадима Рамильевича.

2. Опубликовать настоящее решение.

	Председатель
Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов